
Zarządzenie nr 24/13 
Wójta Gminy Przył ęk 

 
z dnia 16 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Haliny Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą. 

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Przył ęk zarządza co 
następuje: 

 

§ 1 

1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Haliny Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą. 

2. Zarządzenie o unieważnieniu umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
w Przyłęku, szkół z terenu Gminy Przyłęk oraz na stronie internetowej Gminy 
Przyłęk. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 15/13 z dnia 21 marca 2013 roku  w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Haliny 
Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświatowo – 
Gospodarczego Urzędu Gminy w Przyłęku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


